no auditório do edifício Antônio Fernando Pinheiro, de forma híbrida, sendo presencial para as
magistrados e servidores lotados em Belo Horizonte, e on-line, via plataforma Teams, para os lotados nas Subseções
Judiciárias de Minas Gerais.
 
Valor unitário: R$ 1.750,00/ hora / Total da contratação: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
 
*Quantitativos e especificações constantes da proposta 0921963.
 
CONTRATADA:
INSTITUTO QUALIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 08.109.416/0001-54.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei 14.133/2021.
 
INFORMAÇÕES ADCIONAIS